АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
19.05.2021 г.

                          № 67
Об исключении из списка  молодых

семей- участников Подпрограммы
на 2022 год семью Хмелева Е.В.,

семью Гапоненко М.С.
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В соответствии с подпунктом 3 приложения № 14 Порядка внесения изменений в сформированные списки молодых семей- участников подпрограммы и утвержденный список молодых семей- претендентов на получение социальной выплаты в соответствующем году от 30 декабря 2019 года № 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными коммунальными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020-2027 годы»: возраст каждого из супругов либо одного родителя в неполной семье на день принятия органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации решения о включении молодой семь - участницы основного мероприятия в список претендентов на получение социальной выплаты в планируемом году  не превышает 35 лет, протокола от  19.05.2021 г. № 10 заседания жилищной комиссии по реализации целевых программ на территории Посьетского городского поселения, исключить из списка молодых семей- участников Подпрограммы на 2022 год  молодую семью Хмелевых в составе 4 человек.
                2.  В соответствии с подпунктом 6 приложения № 14 Порядка внесения изменений в сформированные списки молодых семей- участников подпрограммы и утвержденный список молодых семей- претендентов на получение социальной выплаты в соответствующем году от 30 декабря 2019 года № 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными коммунальными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020-2027 годы»: изменение численного состава молодой семьи- участницы программы ( в случае развода, смерти одного из членов молодой семьи), протокола от  19.05.2021 г. № 10 заседания жилищной комиссии по реализации целевых программ на территории Посьетского городского поселения,  в связи со смертью (супруга) Гапоненко Михаила Сергеевича 25 апреля 2021 года .Основание : актовая запись о смерти № 170219250003600169008, свидетельство о смерти II-ВС № 833245  выдано 92500036 Отделом ЗАГС администрации Хасанского муниципального района Приморского края 11 мая 2021 года, исключить из списка молодых семей- участников Подпрограммы на 2022 год  молодую семью Гапоненко в составе 2 человек.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Кравцову И.Б.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

                      Е.Г. Зайцева